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Annotatsiya: Maqolada boshlang’ich ta’limda o’qituvchi kompetensiyasining ta’lim sifati 

va ta’lim jarayoninig samaradorligidagi roli tahlil qilinadi. O’qituvchining kasbiy, pedagogic va 

kommunikativ kompetensiyalarini  rivojlantirish yo’llari, zamonaviy pedagogik texnologiyalar , 

innovatsiyalar, malaka oshirish tizimlari asosida yoritiladi. Shuningdek, o’qituvchi 

kompetensiyasining o’quvchilarning shakjllanuvchi kompetensiyalari bilan bog’liqligi va ta’lim 

jarayonida yuzaga kelayotgan asosiy muammolar ham tahlil qilinadi. 

Kalit so’zlar: kompetensiya, boshlang’ich ta’lim, o’qituvchi kompetensiyasi, pedagogik  

mahorat, kasbiy rivojlanish. 

Аннотация: В статъе анализируется ролъ профессищналъной  

компетентности учителя  в обеспечении качества современного началъного 

образования. Рассматриваются основные виды педагогической компетентности 

учителя началъных классов,  пути и механизмы их развития в условиях 

модернизации системы образования. Особое внимание уделяется исполъзованию 

инновационных педагогических технологий,  цифровых образователъных 

ресурсов,   а также системе непрерывного профессионалъного развития 

учителей. В работе обоснована взаимосвязъ между уровнем профессионалъной 

компетентности учителя и эффективностъю формирования учебных и 

личностных компетенций у обучающихся. На основе теоретического анализа и 

обобщения педагогического опыта представлены выводы и практические 

рекомендации по совершенствованию процесса развития профессионалъной   

компетентности учителей началлъных классов. 

Ключевые слова: профессионалъная компетентностъ, началъное 

образование, учителъ началъных классов, педагогическое мастерство, 
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Annotation: This article analyzes the role of teacher professional competence in 

ensuring the quality of modern primfry education. The main types of pedagogical 

competence of primary school teachers, as well as the ways and mechanisms for their 

development in the context of educational system modernization , are examined. Special 

attention is paid to the use of innovative pedagogical technologies, digital educational 

resources, and the system of continuous professional development of teachers. The study 

substantiates the relationship between the level of teacher professional competence and the 

effectiveness of forming students’ academic and personal competencies. Based on theoreticfl 

analysis and the genetralization of pedagogical experience, conclusions and practical 

recommendations aimed at improving the process of developing professional competence of 

primary school  teachers are presented. 
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KIRISH 

Bugungi kunda boshlang’ich ta’lim – har bir tizimning poydevori bo’lib, maktabgacha 

davrdan keying ta’lim jarayonini sifatli davom ettirishda muhim vazifani bajaradi. Shu bois, 

boshlang’ich sinf o’qituvchisining kasbiy kompetensiyasi , innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni qo’llay olishi, o’quvchilarning  bilim, ko’nikma hamda  shaxs sifatlarini 

shakllantira olish qobiliyati ta’lim sifati uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega. 

Zamonaviy ta’lim talablari murakkablashib, o’qituvchidan nafaqat bilim beruvchi 

sifatida, balki metodist, motivator, kommunikator va taraqqiyot yo’nalishlarini  boshqaruvchi 

shaxs sifatida ham yuqori kompetensiyalarni  talab qilmoqda. Shu sababli , o’qituvchini 

kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari tizimli pedagogic taraqqiyot obyekti sifatida katta 

ahamiyat kasb etadi. 

Kompetensiya tushunchasi 

Kompetensiya – bu mutaxassisning ma’lum bir sohada samarali faoilyat yuritish uchun 

zarur bo’lgan bilim, ko’nikma, qobiliyatlar, qadriyatlar majmuasi. Pedagogik kompetensiyalar 

o’qituvchining kasbiy faoliyatini muvaffaquyatli amalga oshirish uchun zarur bo’lgan pedagogik 

bilim va ko’nikmalarni o’z ichiga oladi, 

O’qituvchi kompetensiyasining turlari. 

Kasbiy kompetensiya:  umumta’lim fanlari bo’yicha chuqur bilim hamda didaktik 

yondashuv. 

Pedagogik kompetensiya : o’quv jarayonini tashkil etish , metodika va didaktik 

texnologiyalarni qo’llash. 

Kommunikativ kompetensiya : o’quvchilar, ota- onalar va hamkasblar bilan samarali 

muloqot. 

Innovatsion kompetensiya : zamonaviy texnologiyalarni  va innovatsion metodlarni 

qo’llash qoboliyati. 

Ushbu kompetensiyalar o’rtasida uzviy bog’liqlik mavjud bo’lib, ularning uyg’un 

rivojlanishi o’qituvchining samarali pedagogik faoliyati uchun muhimdir. 

Zamonaviy boshlang’ich ta’limda o’qituvchi kompetensiyasining ahamiyati. 

Boshlang’ich ta’limda o’qituvchi kompetensiyasi bir qator asosiy yo’nalishlarda ta’lim 

jarayoning sifati va samaradorligini belgilaydi: 

Ta’lim sifati bilan bog’liqlik. 

O’qituvchi kompetensiyasi yuqori bo’lgan taqdirda : 

-o’quvchilarda asosiy bilimlar mustahkam shakllanadi 

-o’quv motivatsiyasi ortadi 

-tanqidiy fikrlash va ijodiy yondashuv rivojlanadi. 

O’quv jarayonida innovatsiyalarni tatbiq etish. 

Zamonaviy  pedagogik texnologiyalar, masofaviy ta’lim vositalari va interaktiv metodlar 

o’qituvchi tomonidan to’g’ri qo’llanilganda , ta’lim jarayoni interfaol , individual yondashuvga 

asoslangan bo’ladi. 

O’qituvchi kompetensiyalarini rivojlantirish yo’llari. 
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Uzluksiz kasbiy rivojlanish 

Kasbiy kompetensiyani rivojlantirish uzluksiz ta’lim jarayoni orqali amalga oshadi. Bu 

jarayon: 

-malaka oshirish kurslari 

-amaliy seminarlar 

-ilmiy-amaliy konferensiyalar 

-professional hamkorlik tarmoqlari orqali mustahkamlanadi. 

Innovatsion pedagogic texnologiyalarni qo’llash. 

Pedagogik innovatsiyalar, jumladan : 

-interaktiv ta’lim vositalari 

-loyihaviy metodlar 

-raqamli resurslar, o’qituvchining metodik kompetensiyasini oshiradi. 

Refleksiv pedagogik  yondashuv 

Refleksiya-o’z pedagogik  faoliyatini tahlil qilish, xatolarni aniqlash  va ularni tuzatish 

jarayoni sifatida o’qituvchining proffisional o’sishida markaziy rol  o’ynaydi. 

Amaliy masalalar va yechimlar 

Muammolar 

Bugungi boshlang’ich ta’lim muassasalarida o’qituvchi kompetensiyalarini rivojlantirish 

jarayonida quyidagi asosiy muammolar uchraydi: 

-malaka  oshirish tizimining yetarli darajada amaliy yo’naltirilmaganligi 

-innovatsion texnologiyalarni joriy qilishda yetarli qo’llab-quvvatlashning yo’qligi. 

-o’qituvchining o’z ustida ishlash motivatsiyasining pastligi. 

Takliflar. 

-O’qituvchilarning kasbiy rivojlanishi uchun shaxsiy o’sish yo’l xaritalarini ishlab chiqish, 

-raqamli kompetensiyalarni mustahkamlash bo’yicha maxsus treninglar tashkil etish, 

-mentorlik tizimini joriy etish va professional hamjamiyatlarni faollashtirish. 

Xulosa. 

Zamonaviy boshlang’ich ta’limda o’qituvchi kompetensiyasini rivojlantirish ta’lim sifati 

va samaradorligini oshirishning eng muhim omillaridan biridir.  

Kompetensiyalar tizimli ravishda rivojlantirilganda o’quvchilarning bilim, ko’nikma  va 

shaxs sifatlari ham yuqori natijalarga erishadi.  

O’qituvchi kasbiy kompetensiyasini mustahkamlash uchun uzluksiz kasbiy taraqqiyot, 

innovatsion  texnologiyalar tatbiqi va refleksiv pedagogic faoliyat samarali vosita bo’lib xizmat 

qiladi. 
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